



TILAISUUDET UUDESSA RAVINTOLA SOLASSA

Tilat, jotka muuntuvat tilaisuutesi mukaan.

Tammikuussa 2013 on avautunut uusi ravintola ja kahvila Espoon Leppävaaraan. Moderni ravintola on anniskeluoikeuksilla varustettu, monipuolista lounas-, edustus- ja kahvitustuotteita tarjoava kokonaisuus luonnonkauniissa ympäristössä Albergan kartanon välittömässä läheisyydessä.

Juhlilenne näköinen - vastinetta panostukselle

Jos haet puitteita vapaamuotoiseen tilaisuuteen, se onnistuu. Jos taas haluat vähän juhlavampaa ja edustuksellisempaa, se onnistuu aivan yhtä hyvin. Ravintola Solassa on asiakaspaikkoja yhteensä n. 220 kahdessa eri ravintolatilassa (170+50). Tilat ovat edustavat sekä helposti muunneltavissa erityyppisiin ja kokosiin tilaisuuksiin. Tilat on mahdollista jakaa kevyellä verholla

Kumpi sopii paremmin tarkoituksienne: buffet-pöytä, josta kaikki voivat hakea tarjoilut makunsa mukaan vai pöytiintarjoilu, jolloin kaikki voivat valita tarjoilut tilaisuuteen suunnitelluista vaihtoehdoista ja keskittyä rauhassa keskusteluun. Pyydä ehdotuksemme!

Tilaa erilaisiin tapahtumiin

Ravintola Solan modernissa miljöössä on loistavat puitteet järjestää monenlaisia tilaisuuksia ja tapahtumia: yritystilaisuuksia ja juhlia, koulutustilaisuuksia, henkilökuntajuhlia, yksityistilaisuuksia, hääjuhlia ja monenlaisia muita tapahtumia.

Kahvila/lounge

Kahvilassa/loungessa tarjoillaan aamiaista, tuoreita täytettyjä leipiä, raikastavia smoothieta, laaja valikoima erikoiskahveja ja erilaisia teelaatuja. Kahvilassa on mahdollisuus nauttia business-lounasta pöytiin tarjottuna etukäteistilauksesta. Tila on mahdollista jakaa kahteen osaan, ajatellen ryhmäruokailuja.

Helppo tulla

Leppävaara on hyvien kulkuyhteyksien varrella, myös julkiset (bussi, juna) tuovat sujuvasti perille. Juna-, bussiasemalta noin 500m matka ravintolaan.

Välineet esityksiin

Jos tarvitset tilaisuuteen erityisiä av-välineitä, ilmoita tarpeet tarjouspyynnön yhteydessä

Kysy tarjous!

Tervetuloa pitämään loistava kokous- ja tilaustapah-tuma ainutlaatuisessa miljöössä! Olemme teitä varten! Soita ja pyydä tarjous: 020 1250 591 tai pyydä tarjous sähköpostilla: sola@eurest.fi

Tilaisuuksien toteutustavat räätälöitävissä tarpeen mukaan. Kaikki tilaisuudet on järjestettävissä ma-su kaikkina vuorokaudenaikoina, myös ilta ja viikonlopputilaisuudet

Tule tutustumaan mahdollisuuksiimme

Normaalit aukioloaikamme:

Lounas: maanantai-perjantai 10:45-13:30

Kahvila/lounge: maanantai-perjantai 7:30-14:30

Sovi esittelytilaisuus

Ravintola Sola, Sokerilinnantie 11 C, 02600 Espoo
Puh: 020 1250 591 / Ravintolapäällikkö